
関　係　各　位

四街道市長　　佐　渡　　斉

　秋晴の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また、日頃より当市の道路事業に対し格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

　さてこの度、下記地区において調整池他整備工事を実施いたします。

　工事期間中は、大型車両の乗入や規制等により何かとご不便をおかけいたします

が、皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

山梨臼井線調整池他整備工事

四街道市中野地先

）

阿部建設㈱ 千葉県旭市二の５２８番地

担当：坂本　一法

TEL ０４７９（６２）１２２１

都市部　市街地整備課　街路係　

担当：佐藤・橋本

TEL ０４３（４２１）６１４２　（直通）

……日曜祝祭日を除く昼間作業（規制：昼９:００～１７:００）

……施工期間中は通行規制（車両通行止、片側交互通行）

を行います。現地では迂回案内等をしますので、交通整理

員の誘導に従ってください。

なお、歩行者・自転車の通行帯は確保します。

● 迂 回 路

施工案内図もご確認ください！！

６. 諸 注 意

● 作 業 時 間

４. 施 工 業 者

５. 市 担 当 部 局

令和３年１１月上旬～令和4年３月下旬

（工事実施時期 ：詳細は工事看板によりお知らせします

１. 工 事 名

２. 工 事 場 所

３. 工 事 期 間

市 第 ４ ３ 号

令和 ３年 １０月２０日

( 公 印 省 略 )

山梨臼井線調整池他整備工事について（お知らせ）

記



施工箇所

位置図


